I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA
PERICIA OFICIAL E IDENTIFICAGAD TECNICA

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA FORMAGAQ DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PERITO
OFICIAL CRIMINAL, PERITO OFICIAL MEDICO-LEGISTA E PERITO OFICIAL ODONTO-LEGISTA

EDITAL DE RETIFICACAO N 07 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO REGIDO PELO EDITAL N® 002/2022-
SEPLAG/SESP/MT de 05/01/2022

SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO O SECRETARIO DE ESTADC DE SEGURANCA PUBLICA E © DIRETOR
GERAL DA PERICIA OFICIAL E IDENTIFICACAD TECNICA EM SUBSTITUICAD LEGAL DO ESTADO DE MATO GROSSO . no uso de suas
atribuicGes legais, e em cumprimenio das normas previstas no artigo 37, inciso |, 11 e VIl da Constituigio Federal de 05 de outubro de 1988 e no
Decreto Estadual n® 5.356 de 25 de outubro de 2002, & em eslrito cumprimento das decisdes judiciais proferidas nos aulos de n® 1015025-
662022 4.01 3600, 1024918-76.2022.8.11.0041, 1027545-53.2022.8.11.0041, 1014968-48.2022.4.01.3600, 1027926-61.2022.8.11.0041,

1024068-22.2022.8.11.0041, 1000368-52.2022 8.11.0094, 10262594-97_.2022.8.11.0041, 016655-60.2022.4.01.3600, 1033242-
55.2022.8.11.0041, 10148617-75.2022.401.3600, 1014216-76.2022.4.01.3600, 1016532-57.2022.8.11.0041, 1017360-58.2022.4.01.3600,
1025008-84.2022.8.11.0041, 1022459-09.2022.4.01.3600, 1028767-56.2022.5.11.0041, 1031233-23.2022.8.11.0041, 1013881-

30.2022.4.01.3600, 1014617-75.2022.401.3600, 1026384-08.2022.8.11.0041, 10054583-11.2023.8.11.0000 e 1016338-25.2023.4.01.3600,
RESOLVEM:

1. RETIFICAR o resultado final do concurso regido pelo Edital W.2 002/2022-5EPLAG/SESP/MT:
2. TORMAR pablica a retificagao do resultado final do certame, constante do Anexo desle Edital.
Cuiaba, 14 de maio de 2024.

(Assinado digitalmente)

Basilio Bezerra Guimardes dos Santos

Secretario de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG

(Assinado digitalments)

Cesar Augusto de Camargo Roveri - CEL-PM

Secretario de Estado de Seguranca Pdblica - SESP

(Assinado digitalmente)

Renato Barbosa Guanaes Simdes

Diretor Geral da Pericia Oficial e [dentificago Técnica - POLITEC

em substiluicio Legal

AMEXO

RESULTADO FINAL

PO: Pontuagio na Prova Objetiva
LEGENDA: CD: Critério de Desampate:
PO =CB + GF + CE)

CB: Conhecimentos Basicos CE: Conhecimentos Especificos

CF: Conhecimentos Fundamentais PT: Pontuacio na Avaliagio de Titules CB: Conhecimentos Basicos
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CE: Conhecimentos Especiflicos  PF: Pontuagao final (PF= PO + PT) DM: Data de Mascimento
CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL - PERFIL: ENGENHARIA FLORESTAL

COORDENADCRIA REGIONAL: CR 03 - BARRA DO GARCAS

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRENCIA

CLASS PROTOC. NOME DOC.IDENT CBCFCE PO PTPF CDSITUAGAD
4571

1 B174 AUREA SIQUEIRA DE CASTRO AZEVEDO 17 32 110159 45163,5  CLASSIFICADO(A)
PC/PA
49***35

2 2145 LAURA GISELLY BARCELOS DE SOUSA 13 34 1001473 150 CLASSIFICADO{A)
DGPC/IGO
177746

3 4830 JONADABE FELIX DA SILVA 16 26 95 1370 137 CLASSIFICADO{A)
SSPMT

4 6117 JHOMATAN BATISTA BRAGA DE SOUZA (sub judice 08 22- 12 22 100 154 00 134 CLASSIFICADOD

22) CTPS/MT (A

(22} Processo n® 1005483-11.2023.8.11.0000
CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL - PERFIL: ENGENHARIA FLORESTAL-NEGRO
COORDENADCRIA REGIONAL: CR 03 - BARRA DO GARCAS

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CLASS PROTOC. NOME DOC.IDENT CB CF CE PO PTPF CD SITUAGAO
1 6117 JHOMATAM BATISTA BRAGA DE SOUZA (sub judice 08 22- 12 22 100 134 00 134 CLASSIFICADO
22) CTPSMT (A

22) Processo n? 1005483-11.2023.8.11.0000

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMIMAL - PERFIL: ENGENHARIA FLORESTAL-PCD
COORDEMADORIA REGIOMNAL: CR 03 - BARRA DO GARCAS

TIPO DE VAGA: RESERVADA A PESSOAS COM DEFICIENCIA

M&o houve candidatola) Aprovado(a) ou Classificado(a).

CARGO: PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA - PERFIL: MEDICO LEGISTA
COORDENADORIA REGIOMNAL: CR 05 - SINOP

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRENCIA

CLASS PROTOC. NOME DOCIDENT CBCFCE PO PTPF CDSITUAGAD
ﬂztiiiga
1 382 RODRIGO DIMIZ LINHARES LOURENCO 12 46 1201783 181 CLASSIFICADO{A)
SESP/MT
DIEGO MARCELO MULLER 33**"15
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2 12

3 2648
4 E043
3 BG20
& 4094
7 2114
& 5208
9 4156
10 334
11 3379
12 304
13 3370
14 7113
15 7126
16 4565
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{sub judice 10)

WAGNER NAVES

CATARIME FALCI DE OLIVEIRA ANTUNES MACIEL

MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS LOPES

WILLER DA CRUZ ZAGHETTO

PAULC ADRIANG ZORZETTI

FABIO YOMNAMINE

THAISA BABILOMIA DE LIMA LEAD

BRUMA SAMANTHA MEES

DANIEL QUEIRCZ LAGARES

{sub judice O7)

JAMES MONTEIRO FERNANDES

EMILY STEPHANNY DE SOUZA CAVALCANTE

ERICO MACEDO GONCALVES

GUSTAVO HENRIQUE SALA GOBBATO

ALAN COSTA GIMENEZ PISSUTTI

SSPMT

EEH“IE

SSPMT

13*"84

SEJUSP/MT

1464

SSPMT

porernE

SSPMT

16792

S5RGO

11****49

SUMT

14****38

SSPMT

9g"***1g

SSP/PR

4721

DGPC/GO

350D

SSPMT

EIBH “?I

SSPMT

5&“ tgs

S5P/RA

0" G

SSPMT

12***ag

SSPMT

13

12

16

15

10

16

13

16

12

10

10

12

12

14

13

50

54

48

48

40

42

48

46

44

0

38

46

44

38

44

1151783 181 CE CLASSIFICADO{A)

1151810 181 CE CLASSIFICADO(A)

1101740 174 CLASSIFICADO{A)

105 1684.2 1722  CLASSIFICADO(A)
1201700 170 CLASSIFICADO(A)
110 1681,5169,5  CLASSIFICADO(A)
105 1663 169 CLASSIFICADO(A)
105 167 1,5168,5  CLASSIFICADO(A)
110 1660 166 CLASSIFICADO(A)
105 1650 165 CLASSIFICADO{A)
1151630 163 CLASSIFICADO(A)
1051630 163 CE CLASSIFICADO(A)
105 1611,6 1626  CLASSIFICADO(A)
110 1620 162 CLASSIFICADO(A)
1051620 162 CE CLASSIFICADO(A)



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

3113

388

4511

7G40

1234

4173

E783

3719

BG42

2433

3138

1756

3904

316

3663

RENAN CESAR LOUREIRC

FABIANI CRISTINA PILE

LYGIA NAZARIO COSTA

JONAS LUCAS DOS SANTOS

NILTOMN DE ARAUJO SILVA JUNIOR

ARTHUR DUTRA HARGER

VITOR HIROSHI NUNES MOTIZUKI

LYMNTON MORETTI STOPPA

RENAN VICENTE SCOHN

THIAGO DE CASTRO SILVA

LUCIANG DE CLIVEIRA (sub judice 18)

MARCELO ROSA GUAZINA

JAQUELINE TORRES BOTARO

ROBSON GOMES DE SA

VICTOR CEZAR SANO GARCIA

1559

SSPMT

17***58

SSPMT

1545

SSPMT

.Iﬁl-i itgﬂ

SSPMT

MG****53

SSPMG

24*735

SSR/DF

DgrerrTE

SSPMT

4**g

CRMMT

18744

SSPMT

18***g2

SSPMT

18703

SEJUSP/MS

1740

SSPMT

1341

SSPMT

12*18

SSPMS

10" 77

SMT

15

12

17

13

13

13

15

16

13

14

10

11

12

15
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38

44

42

42

46

40

48

40

40

40

46

44

32

40

42

1051583

1051610

100 159 1,5 160,5

1051600

1001590

1051580

95 1580

1001560

1001533

105153 2,7 155,7

93 1550

1001540

11015304 1534

1001520

95 1520

161

161

160

159

158

158

156

156

155

154

152

152

CLASSIFICADO{A)

CB CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADOA)

CE CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO{A)

CB CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADOA)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CE CLASSIFICADO(A)



32 953 HAFHAEL 1 ARASHI 10HHEES ARIKAWA

33 3048 MARLOM SETUBAL DA SILVA

34 4486 MNEIMAR DE SOUZA (sub judice 23)

(07} Processo n® 1000368-52.2022.8.11.0094
(10} Processo n® 1033242-55.2022.8.11.0041
(18) Processo n® 1031233-23.2022.8.11.0041

(23) Processo n® 1016338-28.2023.4.01.3600

43 30 15 42 85 1320 152 DN CLASSIFIGADOA)

S5PRSP

5086

11 46 95 1520 152 CB CLASSIFICADO{A)

PTC/PA

86"**98-55P/MT 12 44 80 1363.6 139 CLASSIFICADO (A)

GARGO: PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA - PERFIL: MEDICO LEGISTA-NEGRO

COORDENADORIA REGIOMNAL: CR 05 - SINOP

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CLASS PROTOC. NOME

DOC.IDENT CB CF CE PO PT PF CD SITUAGAD

12 44 105161 1,6 162,6 CLASSIFICADO{A)

152 CLASSIFICADO{A)

144 CLASSIFICADOA)

137 CLASSIFICADO{A)

137 CE CLASSIFICADO{A)

9 38 80 127151285 CLASSIFICADO{A)

56"""08

: 7113 ERICO MACEDO GONCALVES
SSP/RR

) 12***18

2 316 ROBSON GOMES DE SA 12 40 100 1520
SSPIMS
137°°70

3 4480  ANNA CLAUDIA SANTANA NUNES SERRA (sub judice 20) 9 40 95 1440
SSPIMT
IT".‘*‘DD

4 3752 TIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA 12 40 85 1370
SESP/MT
Iﬂ..i.sE

5 3839 TIAGO MANOEL MARQUES 17 40 80 1370
SSPIMT

i c47a  JANDERSONBOTELHO DA FONSECA JUNIOR (sub 24708

judice 11) SEJUSPIMT

(11} Processo n® 1014985-84.2022.4.01.3600

(20} Processo n® 1014617-75.2022.401_3600

CARGO: PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA - PERFIL: MEDICO LEGISTA-PCD

COORDENADORIA REGIOMNAL: CR 05 - SINOP

TIPO DE VAGA: RESERVADA A PESSOAS COM DEFICIENCIA

CLASS PROTOC. NOME DOCIDENT CBCF

CE PO PTPF CD SITUAGAD
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1 3379
2 4486
3 5194
4 B255

UAMIEL WUEIHWL LAGARES 4777720

{sub judice 07) DGPC/GO 10 50 1051650 165

NEIMAR DE SOUZA (sub judice 23) 86°*"28-5S5P/MT 12 44 80 13536139

85
RAFAEL CORREA DA COSTA 9 36 80 1253 128
CRMMT
. gpeeesg
FABIO COELHO BARROSO 7 26 75 108151095
S5P/sP

i07) Processo n? 1000368-52.2022.8.11.00%4

(23) Processo n® 1016338-25.2023.4.01.3600

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO{A)

CLASSIFICADO(A)

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: ccyas19f

Consulte a aulenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov br/legislacac/diario_oficial/consullar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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